



## Caramela Sare de Gu rande

### Ingrediente:

Sirop de glucoz , zah r, UNT b tut (Charentes-Poitou DOP) 17%, LAPTE integral, sare de Gu rande 1.4%, zah r invertit, sorbitol, arom  natural , condiment.

---

### Valori nutri ionale

#### Per 100g:

- Energie: 1788kJ / 427kcal
  - Gr simi: 16g
    - din care acizi gra i satura i: 10g
  - Carbohidra i: 60g
    - din care zaharuri: 48g
  - Proteine: 3.0g
  - Sare: 1.39g
- 

### Alergeni

#### Prezen i  n ingrediente:

- LAPTE

#### Urme con inute  n produs:

- NUCI (ALUNE DE P DURE, MIGDALE, FISTIC, NUCI, CAJU, NUCI PECAN, NUCI DE BRAZILIA, NUCI MACADAMIA), GLUTEN (GR U, ORZ, ALAC, SECAR , KAMUT, OV Z), SEMIN E DE SUSAN, SOIA, OU .
- 

Produse compatibile cu o diet  vegetarian .

Aceste informa ii sunt doar orientative  i subliniem c  toate ciocolatele sunt fabricate  ntr-o unitate unde se proceseaz  „fructe cu coaj  lemnoas , gr u, orz, lapte  i soia”  i, prin urmare, pot con ine urme. Consulta i  ntotdeauna ambalajul produsului pentru informa ii complete.

S.A. Confiserie LEONIDAS Avenue Robert Schuman 21 B-1401 Nivelles - Belgium +32 2 522 19 57

[www.leonidas.com](http://www.leonidas.com)